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ELABORATO DATA SCALA ALLEGATO

AGGIORNAMENTO DATA DESCRIZIONE

CONSORZIO DI BONIFICA

     STORNARA E TARA

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA DI RIPRISTINO DEL

"PONTE TUBO DELL'IMPIANTO IRRIGUO CONSORTILE SX BRADANO

UBICATO IN ATTRAVERSAMENTO NELLA LAMA DI LATERZA"

NEL COMUNE DI CASTELLANETA (TA)

CIG ZE320C0FE5

ing. Francesco LASIGNA

Capogruppo R.T.P.

ing. Giuseppe CARLUCCI

Mandatari R.T.P.

Diagnosi: da Pila 12 a Pila 14

R.U.P. Consorzio di Bonifica

ing. Santo CALASSO

viale Magna Grecia, 240 - 74121 TARANTO

via del Mercato, 40/E - 74011 CASTELLANETA

via lago di Molveno, 7 - 74121 TARANTO

dott. geol. Antonio TRAMONTE

via Vittorio Veneto, 134 - 74016 MASSAFRA

07/2018 1:100 G.03.g

Coordinate geografiche ambito di intervento

Vertice Nord-Est:

Latitudine

Longitudine

Centro ponte-tubo:

Vertice Sud-Ovest:

Latitudine

Longitudine

Latitudine

Longitudine

40.5354

16.9135

40.5367

16.9152

40.5341

16.9118

ARCHITETTURA   INGEGNERIA   TERRITORIO
74121 TARANTO   via lago di Molveno, 7
tel-fax 099.7361156   arching.ta@fastwebnet.it
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